

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อต.ถ.1-008 ซอยเฟื่องฟ้า หมู่ 1 บ้านหน้าพระธาตุ ตำบลในเมือง อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง							
	1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	4,680.000	13.97	65,379.60	1.3642	19.05	89,190.85
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.1.2.1	ตัน	72.000	2,231.95	160,700.40	1.3642	3,044.82	219,227.48
3	งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแท็คโค้ต)							
	1.1.2.2	ตร.ม.	4,680.000	268.44	1,256,299.20	1.3642	366.20	1,713,843.36
	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
	2. งานตีเส้นจราจร							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.1-008 ซอยเฟื่องฟ้า หมู่ 1 บ้านหน้าพระธาตุ ตำบลในเมือง อำเภอพิชัย จังหวัดอุดรธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	234.000	290.00	67,860.00	1.3642	395.61	92,574.61
	3. งานติดตั้ง							
5	3.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก	ชุด	1.000	11,760.00	11,760.00	1.3642	16,042.99	16,042.99
6	3.2 ป้ายจราจร แบบ บ.1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45
7	3.3 ป้ายจราจร แบบ ต.1,ต.2,ต.11,ต.75	ชุด	6.000	2,980.00	17,880.00	1.3642	4,065.31	24,391.89
8	3.4 ป้ายจราจร แบบ น.1	ชุด	1.000	5,160.00	5,160.00	1.3642	7,039.27	7,039.27
9	3.5 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	แห่ง	3.000	14,280.00	42,840.00	1.3642	19,480.77	58,442.32
						รวมราคากลาง		2,227,137.22

วกรการ ไกรเมฆ

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อต.ถ.1-008 ซอยเฟื่องฟ้า หมู่ 1 บ้านหน้าพระธาตุ ตำบลในเมือง อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง
------------------------------------	---

พรพรรณ พันธุ์กล้า  
( พรพรรณ พันธุ์กล้า )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรการ ไกรเมฆ  
( วรการ ไกรเมฆ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จักรกฤษ ปิ๋วล้ำ  
( จักรกฤษ ปิ๋วล้ำ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรการ ไกรเมฆ

19 เมษายน 2567